平成 27年 8月 10日

トライアウト参加者各位

（一社）日本ボブスレー・リュージュ・スケルトン連盟

今後の取り組み方について（ご案内）

拝啓 厳しい暑さが続いておりますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

過日は、当連盟主催トライアウトにご参加をいただき、誠にありがとうございました。

さて、皆様の今後の取り組み方について、下記の通りご案内申し上げますので、それぞれのご希

望に応じて手続きを進めていただければ幸いに存じます。

皆様の今後ますますのご活躍を連盟一同祈念申し上げます。

敬具

記

◆今後の取り組み方

問い合わせ先 日本連盟事務局 TEL026-235-6260 E-mail：bobskelu@topaz.ocn.ne.jp

       競技委員会人材開発部 越 和宏 E-mail：skeletonkoshi@sand.ocn.ne.jp

『レクリエーションスポーツ』

として取り組みたい方

目的：趣味として競技を楽しむ

『競技スポーツ』

として取り組みたい方

目的：五輪を含む国際大会への出場

下記都道府県連盟一覧から居住地に近

い連盟に連絡し、情報を得る。必要に

応じて手続きを行う。

【連盟一覧】

・北海道ボブスレー・スケルトン連盟

http://www.h-bsf.com

・宮城県ボブスレー・リュージュ連盟

http://www.mblf.ycaweb.jp

・長野県ボブスレー・リュージュ・スケルトン連盟

http://www.nagano-blsf.com

・大阪ボブスレー・リュージュ・スケルトン連盟

http://www.osakablsf.wix.com

ボブスレー競技希望者 スケルトン競技希望者

海外派遣選手選考会兼

タレント発掘事業に参加

【開催事業】

・平成 27年 9月 21日

コンバインドテスト

（45ｍ走、立幅跳び、砲丸両手

投げ、クリーン、スクワット）

＊参加希望者は、下記問い合わ

せ先に連絡し、情報を得て下さ

い。

海外派遣選手選考会兼

タレント発掘事業に参加

【開催事業】

・平成 27年 9月 5日

記録会

（30ｍ走、立幅跳び）

＊参加希望者は、下記問い合わ

せ先に連絡し、情報を得て下さ

い。

申し込み締め切り 8月 24日。

mailto:bobskelu@topaz.ocn.ne.jp
mailto:skeletonkoshi@sand.ocn.ne.jp